
UCHWAŁA  Nr XXX/281/2021 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 14 maja 2021 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu: 
1) nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Cieplinki gm. Izbica Kujawska oznaczoną 
geodezyjnie jako działka nr 73/1 o powierzchni 0,0236 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w 
Radziejowie prowadzona jest księga wieczysta WL1R/00020169/9; 
2) nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Cieplinki gm. Izbica Kujawska oznaczoną 
geodezyjnie jako działka nr 74/3 o powierzchni 0,0030 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w 
Radziejowie prowadzona jest księga wieczysta WL1R/00017186/0. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Marek Śledziński 

 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/281/2021 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 
 

Możliwość nabycia nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Cieplinki gm. 
Izbica Kujawska i włączenia ich do gminnego zasobu nieruchomości jest podyktowana 
potrzebą poszerzenia istniejącej drogi w związku z jej przebudową. W tym celu Burmistrz 
Izbicy Kujawskiej zatwierdził projekty podziału nieruchomości oznaczonych jako działki nr 
73, 74/2, z których powstały odpowiednio działki nr 73/1, 74/3 przeznaczone pod poszerzenie 
drogi. W chwili obecnej przedmiotowa droga posiada szerokość zmienną co stanowi poważne 
utrudnienia związane z jej przebudową. Właściciele działek wyrazili zgodę na zbycie 
przedmiotowych nieruchomości na cele publiczne w zakresie poszerzenia drogi.  
Mając na uwadze powyższe uchwałę należy uznać za uzasadnioną.  
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Marek Śledziński 

 
 

  

 
 
 
 
 
 


